
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/249/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dębicy, Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/249/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2020 r. zmienionej 
uchwałą Nr LXXIII/540/2023 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Dębica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieruchomości zamieszkałych o zabudowie jednorodzinnej worki na odpady zbierane 
selektywnie dostarczane będą na wymianę w ilości do 5 szt. na dany rodzaj odebranych odpadów. 
Zaleca się identyfikację worków poprzez umieszczenie na nich adresu danej posesji, w celu 
pozostawienia przez przedsiębiorcę odbiearającego odpady komunalne odpowiedniej ilości w/w 
worków na wymianę dla danej nieruchomości. Ponadto właściciel nieruchomości będzie mógł nabyć 
dodatkowe worki w Biurze Obsługi Mieszkańców. Lokalizacja Biura zostanie podana przez Gminę do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Urządu Miejskiego w Dębicy”,; 

2) § 15 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wystawienia przed nieruchomość do najbliższej 
drogi publicznej lub drogi gminnej wewnętrznej pojemnika/worka do gromadzenia odpadów 
komunalnych w dniu odbioru odpadów, w miejscu nieutrudniającym komunikację na tej drodze, 
najpóźniej do godziny 6:00”,; 

3) § 19 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych należy realizować z terenu nieruchomości, przy 
zachowaniu częstotliwości dostosowanej do ilości powstających na niej odpadów tj.: 

1) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu”,; 

4) § 19 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odbiór frakcji odpadów selektywnie zbieranych (papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metale, szkło bezbarwne i kolorowe) należy realizować z terenu nieruchomości, przy 
zachowaniu częstotliwości: 

1) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu”,; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 września 2024 r.

Poz. 3981



5) § 19 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbiór bioodpadów przy zachowaniu częstotliwości: 

a) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu”,; 

6) § 19 ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„4. Odbiór popiołów w okresie od października do maja, przy zachowaniu częstotliwości: 

a) z terenów w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej 2 razy w miesiącu”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3981


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2


	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. ust. 3


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. ust. 4



	§ 2
	§ 3


		2024-09-18T12:12:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




